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	                                                          Додаток 2
                                                          до рішення обласної ради 




Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду 
без проведення аукціону

	№

з/п
	Найменування балансоутримувача, код ЄДРПОУ
	Адреса балансо-утримувача
	Вид потенцій-ного об’єкта оренди
	Назва потенцій-ного об’єкта оренди
	Площа

об’єкта оренди, кв. м
	Місцезна-ходження потенційного об’єкта оренди
	Цільове використання об’єкта оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	КЗ „Обласний клінічний центр медико-соціальної експертизи” ДОР”, 

13428538
	пл. Соборна, 14,
 м. Дніпро, 49005
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення, розташоване на першому поверсі  двоповерхової нежитлової будівлі 
	148,90
	пл .Соборна, 14,

 м. Дніпро, 49005
	Розміщення структурних підрозділів установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету (кафедри Дніпровського державного медичного університету)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2.
	ДОКП „Спецавтобаза”, 04011621
	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення  

№ № 201-204,  213, 214, розташовані на другому поверсі в будівлі адміністративного корпусу,  автобази (літера А-2)

	210,10


	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038
	Розміщення установи, діяльність якої  фінансується за рахунок державного бюджету (розміщення архіву  Головного управління Пенсійного фонду України в Донецькій області)


	3.
	ДОКП „Спецавтобаза”, 04011621
	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення  

№ № 236,  242-244,  розташовані на другому поверсі в будівлі адміністративного корпусу,  автобази (літера А-2)


	86,50
	вул. Мостова, 3а, м. Дніпро, 49038
	Розміщення установи, діяльність якої  фінансується за рахунок державного бюджету (розміщення архіву  Головного управління Пенсійного фонду України в Донецькій області)


	4.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на п’ятому поверсі адміністративної будівлі 

	20,90
	вул. Старо-козацька, 56, 

м. Дніпро, 49000
	Розміщення установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету

(Дніпровський місцевий центр з надання безоплатної вторинної правової допомоги)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на четвертому поверсі адміністративної будівлі 

	26,70
	вул. Старо-козацька, 56, 

м. Дніпро, 49000
	Розміщення установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету

(Дніпровський місцевий центр з надання безоплатної вторинної правової допомоги)



	6.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на четвертому поверсі адміністративної будівлі 

	19,20
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Розміщення установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету

(Дніпропетровське відділення Українського державного фонду підтримки фермерських господарств)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7.
	КЗПО ,,Дніпропетровський обласний центр науково-технічної творчості та інформаційних технологій учнівської молоді” ДОР”, 02139952
	вул. Ульянова, 4, 

м. Дніпро, 49101
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на другому поверсі  навчального корпусу № 1 (навчальний клас кімната  № 12), гараж на першому поверсі навчального корпусу № 2  та підвальне приміщення (частина складського приміщення)
	115,50
	вул. Ульянова, 4, 

м. Дніпро, 49101
	Розміщення установи, діяльність якої фінансується за рахунок обласного  бюджету

(Донецький обласний центр технічної творчості дітей та юнацтва)


	8.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на третьому поверсі адміністративної будівлі 

	115,10
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Розміщення комунального закладу охорони здоров’я, що належить до спільної власності територіальних  громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області
(КЗ ,,База спеціального медичного постачання” ДОР”)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на першому поверсі будівлі  (літ. 3-1) 

	166,10
	вул. Степана Бандери, 26, 

м. Дніпро, 49006
	Розміщення  структурних
підрозділів установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету
(Головне управління національної поліції  в Луганській області)


	10.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення 

на цокольному та першому поверхах адміністративної будівлі 

	194,40
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Розміщення  територіального та структурного підрозділу установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету (Головне управління Державної міграційної служби України в Дніпропетровській області)


	11.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на четвертому поверсі адміністративної будівлі 

	55,90
	вул. Філософська, 39а, м. Дніпро, 49006
	Розміщення установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету

(ДСФУ ,,Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву”)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	12.
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на першому поверсі адміністративної будівлі 

	173,50
	вул. Філософська, 39а, м. Дніпро, 49006
	Розміщення  структурних підрозділів та комунального гуманітарного Хабу Курахівської міської територіальної громади Покровського району Донецької області 

	14.
	КЗ ,,Верхньо-дніпровський дитячий будинок-інтернат 

№ 1” ДОР”, 44295210

	вул. Зелена, 2а,  
с. Мишурин Ріг Верхньо-дніпровського  району,  51610
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення одноповерхової будівлі
	322,50
	вул. Олександра Поля, 27,

м.  Верхньо-дніпровськ, 51600
	Розміщення релігійної  громади для забезпечення проведення релігійних обрядів і церемоній   (Релігійна організація ,,Релігійна громада святого Апостола Андрія Первозванного парафії  Дніпропетровської єпархії Української православної церкви Київського патріархату в 

м. Верхньодніпровську Верхньодніпровського району”)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	15.
	КП ,,Дніпро-петровська багатопрофільна клінічна  лікарня з надання психіатричної допомоги” ДОР”, 01985400
	вул. Бехтерева, 1, м. Дніпро, 49115
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення, розташоване  на першому поверсі одноповерхового комплексу
	202,30
	вул. Бехтерева, 1, м. Дніпро, 49115
	Розміщення релігійної  громади для забезпечення проведення релігійних обрядів і церемоній   (Православний Храм Дніпропетровської єпархії Православної церкви України)


	16.
	КЗ ,,Дніпро-петровський  геріатричний пансіонат” ДОР”, 03562537
	вул. Гаванська, 15, м. Дніпро, 49127
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення, розташоване  на другому поверсі  блоку Б пансіонату
	26,20
	вул. Гаванська, 15, м. Дніпро, 49127
	Розміщення релігійної  громади для забезпечення проведення релігійних обрядів і церемоній   (Православний Храм Дніпропетровської єпархії Православної церкви України)


	17.
	КП ,,Дніпро-петровський  обласний спеціалізований реабілітаційний центр  ,,Солоний лиман”  ДОР”, 01988692
	вул. Герасименка, 94, с. Ново-троїцьке Ново-московського району, 51291
	Нерухоме майно
	Нежитлове приміщення, розташоване  на другому поверсі будівлі (бювета)  
	7,64
	вул. Герасименка, 94, с. Ново-троїцьке Ново-московського району, 51291
	Розміщення релігійної  громади для забезпечення проведення релігійних обрядів і церемоній   
(Релігійна організація ,,Релігійна громада Свято-Троїцької парафії   Дніпропетровської єпархії Української православної церкви (Православної церкви України) в місті Новомосковську”)     

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	18.
	КП „Дніпропетровська обласна клінічна лікарня 

ім. І.І. Мечникова” ДОР”, 01985423


	пл. Соборна, 14, м. Дніпро, 49005
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення, розташовані  у новому хірургічному корпусі (у т.ч. конференційна зала), у будівлі гуртожитку, у рентгенологічно-му відділенні, у головному корпусі, у пологовому будинку,  у неврологічному відділенні, у дитячому корпусі (урологія) та терапевтичному корпусі
	2130,56
	пл. Соборна, 14, м. Дніпро, 49005
	Розміщення структурних підрозділів установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету (кафедри Дніпровського державного медичного університету)


	19.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на першому поверсі  будівлі 

	23,70
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету (Відділ з питань запобігання та виявлення корупції Луганської обласної державної адміністрації)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	20.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на цокольному  поверсі  будівлі 

	120,50
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету (Відділ з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Луганської обласної державної адміністрації)


	21
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на цокольному  поверсі  будівлі 

	86,90
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент агропромислового розвитку Луганської обласної державної адміністрації)


	22.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	100,90
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент будівництва, енергозбереження, архітектури та містобудування Луганської обласної державної адміністрації)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	23.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	119,80
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент  економічного розвитку та зовнішньоекономічної діяльності Луганської обласної державної адміністрації)


	24.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	49,00
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент житлово-комунального господарства Луганської обласної державної адміністрації)



	25.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на цокольному
поверсі  будівлі 

	106,50
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент з питань цивільного захисту та територіальної оборони Луганської обласної державної адміністрації)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	26.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	96,10
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент комунальної власності, земельних, майнових відносин, екології та природних ресурсів Луганської обласної державної адміністрації)



	27.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на першому
поверсі  будівлі 

	50,40
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент масових комунікацій Луганської обласної державної адміністрації)

	28.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	32,40
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент розвитку, утримання мережі автомобільних доріг області, промисловості та транспорту Луганської обласної державної адміністрації)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	29.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на першому
поверсі  будівлі 

	67,10
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації)

	30.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	21,80
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Департамент фінансів Луганської обласної державної адміністрації)



	31.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на першому
поверсі  будівлі 

	342,20
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Луганська обласна державна  адміністрація  –
Луганська обласна військова адміністрація)

	32.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	25,00
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Управління внутрішнього аудиту Луганської обласної державної адміністрації)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	33.
	КП ,,Агро-проекттехбуд” ДОР”, 05455707
	вул. Старо-козацька, 52, 

м. Дніпро, 49000
	Нерухоме майно
	Нежитлові приміщення 

на другому
поверсі  будівлі 

	24,00
	вул. Щепкіна, 35, м. Дніпро, 49011
	Розміщення  установи, діяльність якої фінансується за рахунок державного бюджету 
(Управління з питань нормативно-правової роботи та децентралізації Луганської обласної державної адміністрації)




Заступник голови обласної ради








І. КАШИРІН
